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Modeéle de I'appareil photo

Canon PowerShot SX600 HS
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Ouverture /3,8
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Type de capture de la scéne
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Note (sur 5)
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1Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

3

4,90625

3,84375

0

3,84375 APEX (f/3,79)
Modéle

Flash non déclenché, suppression du flash

obligatoire
0100
sRGB

18 962,962962963
18 989,010989011

Pouce

Capteur de couleur a une puce
Appareil photo numérique
Procédé normal

Automatique

Automatique

1

Standard

0.0.3.2

0
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